

Årsredovisning
för
BorgPerception AB
559190-1128

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabet Borg, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för BorgPerception AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med metodik för perceptionsmätning, särskilt sensorisk perception (eng. sensorimetrics) och för subjektiva symptom (såsom ansträngning, andfåddhet, smärta mm.) men även för funktions- och prestationsbedömning, mätning av känslor och emotioner (såsom depression), och liknande subjektiv mätning och bedömning.

Verksamheten under det gångna året

I överensstämmelse med den huvudsakliga verksamheten har BorgPerception AB under det gångna året tillhandahållit skattningsmetodik (Borg-skalor) till ett antal olika kunder. För att säkerställa ett korrekt användande av metodiken har även ingått att regelbundet ge support och besvara metodspecifika frågor. Kunderna har framför allt utgjorts av läkemedelsbolag, sjukhus/ sjukhusorganisationer och liknande (kategorierna Commercial och Non-Commercial på hemsidan) som är betalande kunder, samt icke-betalande kunder som utgörs av forskare, bok- och tidskriftsförlag, utbildning, samt även studenter.

Nya översättningar

En viktig del av arbetet är att låta översätta skalorna till nya språk samt att revidera och uppdatera äldre översättningar. I detta arbete ingår att granska s.k. back-translations från målspråket till Engelska och kontrollera att översättningarna inte strider mot de grundläggande psykofysiska principer som ligger till grund för skalorna. Under året har nedanstående nyöversättningar och revision av äldre översättningar gjorts av skalorna.

Av Borg RPE skalan®: Kinesiska (Simplified), Isländska (Island)

Av Borg CR Skalan® (CR10): Spanska (Guatemala)

Av Borg centiMax Skalan® (CR100): Italienska (Italien)

Hemsidan och IT-tillämpningar

Hemsidans olika funktioner har visat sig fungera bra och har underlättat mycket i arbetet. Hemsidan har underhållits kontinuerligt och nya översättningar och översättningscertifikat har lagts upp.

Pedagogiskt material

Arbetet med att utveckla hemsidans FAQ-del pågår kontinuerligt. Denna ger förklaringar av skalornas funktion, korrekt användande, samt rättar till en del vanliga missförstånd.

En första film om psykofysisk skalning och utvecklingen av nivåförankrad kvotskalning, och Borg CR skalan® och Borg centiMax skalan®, färdigställdes under 2024 och finns nu tillgänglig från hemsidan.

Företaget har sitt säte i Åkersberga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	523	763	588	1 016
Resultat efter finansiella poster	371	695	421	887
Soliditet (%)	98,8	96,2	92,8	90,2

Nettoomsättningen har minskat p g a att orderingången minskat till en mer normal nivå, efter att haft ett uppsving i och med pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	63 000	1 345 208	653 223	2 061 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		653 223	-653 223	0
Årets resultat			427 886	427 886
Belopp vid årets utgång	63 000	1 698 431	427 886	2 189 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 698 431
årets vinst	427 886
	2 126 317
disponeras så att till aktieägare utdelas (16 666,67 kronor per aktie) i ny räkning överföres	300 000
	1 826 317
	2 126 317

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	523 401	763 297
Övriga rörelseintäkter	8 285	44 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	531 686	807 654

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-155 747	-102 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 638	-5 638
Övriga rörelsekostnader	-2 299	-5 189
Summa rörelsekostnader	-163 684	-112 892
Rörelseresultat	368 002	694 762

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 844	1 193
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126	-1 116
Summa finansiella poster	2 718	77
Resultat efter finansiella poster	370 720	694 839

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	170 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner	170 000	120 000
Resultat före skatt	540 720	814 839

Skatter

Skatt på årets resultat	-112 834	-161 616
Årets resultat	427 886	653 223

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 098

6 736

Summa materiella anläggningstillgångar

1 098

6 736

Summa anläggningstillgångar

1 098

6 736

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 338

376 368

Övriga fordringar

68 037

8 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 668

5 481

Summa kortfristiga fordringar

146 043

390 488

Kassa och bank

Kassa och bank

2 067 786

1 886 627

Summa kassa och bank

2 067 786

1 886 627

Summa omsättningstillgångar

2 213 829

2 277 115

SUMMA TILLGÅNGAR

2 214 927

2 283 851

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

63 000

63 000

Summa bundet eget kapital

63 000

63 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 698 431

1 345 208

Årets resultat

427 886

653 223

Summa fritt eget kapital

2 126 317

1 998 431

Summa eget kapital

2 189 317

2 061 431

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

170 000

Summa obeskattade reserver

0

170 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 110

23 733

Skatteskulder

0

13 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 500

15 000

Summa kortfristiga skulder

25 610

52 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 214 927

2 283 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 191	28 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 191	28 191
Ingående avskrivningar	-21 455	-15 817
Årets avskrivningar	-5 638	-5 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 093	-21 455
Utgående redovisat värde	1 098	6 736

Åkersberga 2025-06-23

Elisabet Borg
Elisabet Borg
Ordförande & verkställande direktör

Per Borg
Per Borg